项目申报知识产权
关于建设现代金融创新高地助力经济高质量发展的实施意见

产品名称 项目申报知识产权 关于建设现代金融创新高地
助力经济高质量发展的实施意见

公司名称 杭州好又快财务管理有限公司

价格 100.00/件

规格参数

公司地址 杭州市上城区置鼎时代中心4幢632室

联系电话 0571-87911962 17764573265

产品详情

各区、县(市)金融办:

为贯彻落实《杭州市人民政府办公厅〈关于建设现代金融创新高地助力经济高质量发展的实施意见〉》(
杭政办[2023]2号)精神,做好系列政策兑现工作,现将有关事项通知如下:

一、申报对象和范围

1.申报对象为符合具体奖励政策兑现细则的在杭金融机构或相关企业。

2.本政策所指的金融机构为银行、证券、期货、保险公司等纳入中国人民银行金融机构编码规范的机构;
地方金融组织包括小額貸款公司、融资担保公司、典当行、融资租赁公司、商业保理公司地方资产管理
公司、区域性股权市场和地方各类交易场所、开展信用互助的农民專業合作社,以及法律、行政法规规定
和国务院授权省人民政府监督管理的从事相关金融业务的其他组织等。

3.申报范围:自2023年3月1日至2026年2月28日,符合《关于建设现代金融创新高地助力经济高质量发展的实
施意见》中奖补规定主体(详见附件)。

二、申报流程

1.市地方金融监管局发布申报通知。

2.各申报主体对照各项政策兑现细则申报条件和操作流程进行申报。

三、附则

1.同一主体若同时符合市级层面同类型资金奖补条件,按照

“就高不就低”原则,自行选择,不重复获得奖励补贴。

2.要落实主体责任及属地责任,严把审核关,做到依据充分、

材料真实,确保财政资金精準兑付。

3.本细则由市地方金融监管局负责解释。

4.本细则自2023年12月8日起施行,有效期3年。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org